
昆山市淀山湖镇杨湘富民置业合作社关于富民厂房3号、4号北侧新建钢结构厂房屋面
维修工程成交公告

（招标编号：SZZSJ2025-ZT-125）

一、中标人信息：

富民厂房3号、4号北侧新建钢结构厂房屋面维修工程:

中标人：昆山度城建筑工程有限公司 中标价：14.166798万元

二、其他：

苏州忠胜杰工程造价咨询有限公司受昆山市淀山湖镇杨湘富民置业合作社委托，就其所

需的富民厂房3号、4号北侧新建钢结构厂房屋面维修工程进行公开招标，按规定程序于2025

年07月31日14:30进行了开标、评标、定标，现就本次成交结果公布如下：

一、项目信息

项目名称：富民厂房3号、4号北侧新建钢结构厂房屋面维修工程

项目编号：SZZSJ2025-ZT-125

二、公告媒体及日期：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台（江苏省）

公告日期：2025年07月16日

三、评标信息：

评标时间：2025年07月31日14:30（北京时间）

评标地点：昆山市黄浦江北路199号鲸丰商业中心3号楼南楼8楼（评标室）

四、成交信息：

成交单位：昆山度城建筑工程有限公司

成交金额：人民币壹拾肆万壹仟陆佰陆拾柒元玖角捌分（￥141667.98元）

成交单位地址：昆山市淀山湖镇黄浦江南路129号

五、本次招标联系事项：

1.代理机构：苏州忠胜杰工程造价咨询有限公司

联系人：邢工             联系电话：0512-57782158

联系地址：昆山市黄浦江北路199号鲸丰商业中心3号楼南楼8楼

2.招标人：昆山市淀山湖镇杨湘富民置业合作社

联系人：朱主任 联系电话：0512-57782158

六、公告期限：公告之日起1个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成

交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

苏州忠胜杰工程造价咨询有限公司

2025年08月01日

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 昆山市淀山湖镇杨湘富民置业合作社

地  址： 淀山湖镇杨湘泾村

联  系  人： 朱主任

电  话： 0512-57782158

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州忠胜杰工程造价咨询有限公司

地  址： 昆山市黄浦江北路199号鲸丰商业中心3号楼南楼8楼

联  系  人： 邢工

电  话： 0512-57782158

电  子  邮  件： 44095807qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-01T09:59:06+0800
	第2页(343.4026,457.5872)
	已检查


		2025-08-01T09:59:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-01T09:59:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




